
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE ]_)EL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° 501 del 0 8 MAG. 2023

Oggetto: Aggiudicazione della procedura in e-procurement sulla piattaforma www.acquistinretepa.it ai sensi

dell’articolo 36, c. .2, lett, b)} comma 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.l., per la fornitura di n.11:olonna

ambulatoriale per cistoscopia da destinare all'u.0.C. di Urologia del PD. Garibaldi Nesima

, .

Proposta N. 4452 del " 2 "Ali. 2m3

STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Provveditorato ed Economato

Piano degli investimenti Anno nr

Piano biennale degli acquisti e servizi Biennio /

Il Dirigente Amministrativo
(Dott.ssa Olga Marlet1;l

—Qfiq@ \\“…nqufiùy

Registrazione Contabile

Budget Anno 2023 Conto 10102050100 Importo Euro 71.561,31 iva inclusa Aut. 121 sub 2

Conto Economico 20009100010
‘ _

Importo Euro 700,00
incentiw funuoni tecniche
delibera ri. 592/2019

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S.Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023)

con l'assistenza del Segretario, dott. _

ha adottato la seguente deliberazione
Doli.ssa Mana Antonietta Li Calzi



Il Dirigente Responsabile della U.O.C. Proweditoratc ed Economato

PREMESSO CHE con deliberazione del Direttore Generale n. 1015 del 26.07.2022 è stata indetta, ai sensi dell’art. 36 c. 2

lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, una procedura di gara da esperirsi mediante RDO aperta da pubblicare sul MEPA, per la

fornitura di n. 1 colonna ambulatoriale per cistoscopia da destinare all’u.0.C. di Urologia del PD. Garibaldi Nesima, e da

aggiudicarsi secondo il criterio del minor prezzo di cui all'art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016;

CHE, in esecuzione della sopra menzionata deliberazione, si è proceduto alla pubblicazione sulla piattaforma

www.acquistiinreteit della RDO n. 3168082, con importo a base d'asta stabilito in € 70.000,00 iva esclusa e con termine

ultimo perla presentazione delle offerte fissato per il giorno 31.01.2022 ore 18:00;

CHE, entro il suddetto termine, sono state acquisite dal sistema n. 3 offerte, presentate dai seguenti Operatori Economici:

- EMANUELE FIORE MANCINI SRL

- OLYMPUS ITALIA SRL

- SORAMED SRL;

VISTE la nota prot. n. 289/0G del 05.10.2022 e la nota prot. n. 295/06 del 17.10.2022, con le quali sono stati nominati

rispettivamente il Seggio di gara ela Commissione Tecnica, per l’espletamento delle operazioni di gara;

PRESO ATTO dei verbali sotto richiamati:

- Verbale n. 1 seduta pubblica del10.10.2022(A||.1);
- Verbale di seduta riservata del 23.01.2023;

- Verbale n. 2 seduta pubblica del 26.01.2023 (All. 2), dal quale, in particolare, risulta la proposta di aggiudicazione in favore

dell’operatore economico OLYMPUS ITALIA SRL, che ha presentato, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, la

migliore offerta per un importo paria € 58.656,81 iva esclusa;

PRESO ATTO del visto autorizzativo all’affidamento della fornitura, appositamente rilasciato in data 20.04.2023 in calce alla

nota prot. Prow. n. 3978 di pari data dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario il quale precisa “vista la

relazione del Direttore U.O.C., considerata la necessità di garantire adeguati livelli di sicurezza attraverso l’aggiornamento

della strumentazione” in atto in dotazione all’U.0.c. di Urologia;

PRESO ATTO che sono state awiate, quale aggiudicataria, nei confronti della ditta testé indicata Ie verifiche ex art. 80 e 83

del Codice dei Contratti pubblici;

DATO ATTO che il contratto verrà stipulato attraverso la piattaforma www.acquistiinreteit allo scopo dedicato (art. 52

delle Regole di Sistema e-procurement della Pubblica Amministrazione), con firma digitale (ai sensi dell’art. 32, comma 14,

del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. e ii.) e fermo restando che non trova applicazione la c.d. clausola di "stand-still" ai sensi del

comma 10 del citato articolo 32 D.lgs. 50/2016;

ATTESTATA la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la

materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

perle motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di approvare i verbali del Seggio di gara e della Commissione Tecnica, come di seguito dettagliati:

— Verbale n. 1 seduta pubblica del10.10.2022(A|l.1);
- Verbale di seduta riservata del 23.01.2023;

- Verbale n.2 seduta pubblica del 26.01.2023 (All. 2), dal quale, in particolare, risulta la proposta di aggiudicazione in favore

dell'operatore economico OLYMPUS lTALIA SRL, che ha presentato, ai sensi dell‘art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, la

migliore offerta per un importo pari a € 58.656,81 iva esclusa;

di aggiudicare, ai sensi dell‘art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 e smi., la fornitura di n. 1 colonna ambulatoriale

per cistoscopia da destinare all'u.0.C di Urologia del PD. Garibaldi-Nesima all‘Operatore Economico OLYMPUS ITALIA SRL

con sede legale in Via San Bovio, 13, cap 20054 Segrate (MI), P.iVA 10994940152, che ha presentato, ai sensi dell‘art. 95

comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, la migliore offerta per un importo pari a € 58.656,81 iva esclusa e pertanto Euro

71.561,31lva inclusa;



di prendere atto del visto autorizzativo all’affidamento della fornitura, appositamente rilasciato in data 20.04.2023 in calce

alla nota prot. Prow. n. 3978 di pari data dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario il quale precisa ”vista la

relazione del Direttore D.O.C., considerata la necessità di garantire adeguati livelli di sicurezza attraverso l'aggiornamento

della strumentazione" in atto in dotazione all'U.o.c. di Urologia;

di prendere atto che sono state awiate nei confronti della ditta aggiudicataria le verifiche ex art. 80 e 83 del Codice dei

Contratti pubblici;

di stipulare il contratto attraverso la piattaforma www.acquistiinrete.it allo scopo dedicato (art. 52 delle Regole di Sistema

e«procurement della Pubblica Amministrazione), con firma digitale (ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016 e

sm. e i.), fermo restando che non trova applicazione la c.d. clausola di “stand—still" ai sensi del comma 10 del citato articolo

32 D.lgs. 50/2016;

di imputare la somma di Euro 58.656,81 iva esclusa e pertanto Euro 71.561,31 iva inclusa, per la fornitura di n. 1

ambulatoriale per cistoscopia da destinare all’U.0.C. di Urologia del PO. Garibaldi-Nesima sul Conto 10102050100 Aut. 121

sub 2 Bilancio d'esercizio 2023;

di confermare la somma di € 700,00 già imputata con verbale di deliberazione n. 1015 del 26.07.2022, quale Fondo ex art.

113 cl D.lgs n. 50/2015 (1%) utilizzando il Conto Economico 20009100010, incentivi per funzioni tecniche — come da

regolamento dell'ARNAS Garibaldi adottato con Deliberazione n. 592/2019.

"‘ i! *

Allegati:
1) Verbale n. 1 seduta pubblica del 10.10.2022 (parte integrante];

2) Verbale n. 2 seduta pubblica del 26.01.2023 (parte integrante);

3) Nota prot. n. 3978 del 20.04.2023 del Settore Provveditorato [pane integrante).

‘ rato ed Economato
alentina Russo)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e sostanziale del

presente prowedìmento;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente e, pertanto,

di:

Approvare i verbali del Seggio di gara e della Commissione Tecnica, come di seguito dettagliati:

- Verbale n. 1 seduta pubblica del 10.10.2022;
— Verbale di seduta riservata del 23.01.2023;

- Verbale n. 2 seduta pubblica del 26.01.2023, dal quale, in particolare, risulta la proposta di aggiudicazione in favore

dell’operatore economico OLYMPUS ITALIA SRL, che ha presentato la migliore offerta, ai sensi dell'art. 95 comma 4 del

D.Lgs. n. 50/2016, per un importo paria € 58.656,81 iva esclusa;



Aggiudicare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. in per la fornitura di n. 1 ambulatoriale per

cistoscopia da destinare ail’u.0.c. di Urologia del PO. Garibaldi Nesima all’Operatore Economico OLYMPUS ITALIA SRL con

sede legale in Via San Bovio, 1-3, cap 20054 Segrate (MI), P.IVA 10994940152, che ha presentato, ai sensi dell’art. 95

comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, la migliore offerta per un importo paria € 58.656,81 iva esclusa e pertanto Euro 71.561,31

Iva inclusa;

Prendere atto del visto autorizzativo all‘affidamento della fornitura, appositamente rilasciato in data 20.04.2023 in calce

alla nota prot. Prow. n. 3978 di pari data dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario il quale precisa ”vista la

relazione del Direttore U.O.C., considerata la necessità di garantire adeguati livelli di sicurezza attraverso l’aggiornamento

della strumentazione" in atto in dotazione all’U.0.C. di Urologia;

Prendere atto che sono state avviate nei confronti della ditta aggiudicataria le verifiche ex art. 80 e 83 del Codice dei

Contratti pubblici;

Stipulare il contratto attraverso la piattaforma www.acquistiinrete.it allo scopo dedicato (art, 52 delle Regole di Sistema e-

procurement della Pubblica Amministrazione), con firma digitale (ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016 e

sm. e i.), fermo restando che non trova applicazione la c.d. clausola di “stand-still" ai sensi del comma 10 del citato articolo

32 D.lgs. 50/2016;

lmputare la somma di € 58.656,81 iva esclusa e pertanto Euro 71.561,31 iva inclusa, per la fornitura di n. 1 colonna

ambulatoriale per cistoscopia da destinare ail‘U.0.C. di Urologia del PO. Garibaldi—Nesima sul Conto 10102050100 Aut. 121

sub 2 Bilancio d‘esercizio 2023;

Confermare la somma di € € 700,00 già imputata con verbale di deliberazione n. 1015 del 26.07.2022, quale Fondo ex art.

113 c.2 D.lgs n. 50/2015 (1%) utilizzando il Conto Economico 20009100010, incentivi per funzioni tecniche — come da

regolamento dell'ARNAS Garibaldi adottato con Deliberazione n. 592/2019;

Munlre la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di assicurare la continuità e la

regolarità delle prestazioni assistenziali dell’U.0.C. di Urologia del Po. Garibaldeesima.

Il Direttore Ammini
(dott. Giovanni

. Fab zio De Nicola)

Il SegretarioMi…… @.i.



Î
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

___—._—.———

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal

- ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
al

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

___——’————

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Nmmediatamente
lîl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

lîl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ARNAS
\

GARIBALDI ……
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILiEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE DI GARA N'. 1

SEDUTA PUBBLICA DEL 10.10.2022

Procedura in e—procurement sulla piattaforma www.acqulstinretepa.lt ai sensi dell‘articolo 36, c. 2, lett. b), comma

6 dei D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per la fornitura di n. 1 colonna ambulatoriale per cistoscopia da destinare all'U.0.C.

di Urologia del P.O. Garibaldi Nesima - CIG 9326136AE2
RDO n. 3168082.

L’anno 2022 il giorno 10 del mese di Ottobre alle ore 10:15 presso I locali del Settore Proweditorato dell‘ARNAS

Garibaldi di Catania siti in Piazza S. Maria di Gesù n. 5, si riunisce il seggio di gara nominato con disposizione prot. n.

289 del 05.10.2022, perla verifica della documentazione pervenuta.

il Seggio di gara è composto:
Dott.ssa Olga Marietta - Componente

Dott. Ottaviano Calaciuva - Componente

Dott.ssa Carmela Angiolillo -Cornponente

Constatata la regolare composizione del seggio di gara si procede all’apertura dei lavori

Premesso che:
> Questa ARNAS ha avviato in data 01/09/2022, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del DLgs 50/2016, una

RDO Aperta, sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. per la fornitura di n. 1 colonna

ambulatoriale per cistoscopia da destinare ail’U.0£. di Urologia del P.O. Garibaldi Nesima;

> L’Appalto risulta articolato in un lotto, unico ed indivisibile, e che la procedura di gara verrà aggiudicata, in

presenza di almeno una offerta valida, in favore deil‘0peratore Economico che avrà presentato, ai sensi

dell’art 95 comma 4 lett. b] del DLgs n. 50/2016, Il prezzo più basso su quello posto a base d‘asta.

Si dà awio alla procedura di gara effettuando alle ore 10:30 l'accesso alla Piattaforma informatica del MEPA,

constatando che entro il termine perentorio di giorno 03.10.2022, ore 18,00, previsto per la loro presentazione, sono

pervenute le offerte del sotto elencati Operatori Economici:

Offerte Presentate
v……uuu i'uiui'icu Gullo uliuru: u……umw u… la non

\'J'I’iltn v
o…wm…;=m “Murloc“- r… Ei run-npuieu. Lulu. mi u. avv.-clone

i

i ? "l;nlrhr \, i
! e..i……….….. v .

i

5 un…

an....uuu

- Dunnnulunon- . :...… a. . Nunwu «. … Lulu: o... a. .
canon-nl. Dmlocvpnzmnu D;?lvflnnx—nm. uuu-num….un…

:«.…….…L iinf<î nano/aen
— up…-,… Lullu . . v‘ ra…—……

…. .…..

.
z-uuuuuu ‘

; mm… …:… « unn…" v

. s.u………

gi/&4<
' cana/anzi. . .….u /u Lanni «

1.4 can.; %



Di seguito, si accede alla sezione ”Esame delle Offerte", si procede all’apertura della ”Busta Amministrativa” e si

scarica la documentazione prodotta dagli Operatori Economici concorrenti, al fine della verifica della completezza

della documentazione amministrativa e della rispondenza della stessa alle previsioni di cui alla lettera invito prot. n.

6192 del 30.08.2022.

Si rappresenta che nel corso dell‘analisi della documentazione amministrativa, relativamente all’Operatore Economico

EMANUELE FIORE MANCINi SRL, è stato riscontrato il caricamento a sistema di un codice PASSOE riferito ad altra

procedura di gara. Pertanto, il Seggio di gara chiede al RUP di verificare la presenza o meno nel sistema AVCPASS del

codice PASSOE acquisito dal concorrente In riferimento alla presente procedura.
Il RUP procede a detta verifica, dando atto della presenza nei predetto sistema di quanto richiesto.

A questo punto, il Seggio di gara, conclude con esito positivo per tutti i concorrenti la verifica della documentazione

amministrativa, riservandosi di trasmettere la documentazione tecnica prodotta dai concorrenti ai referenti tecnici

che verranno nominati dalla stazione appaltante, per la verifica di conformità dei prodotti offerti alle specifiche

tecniche previste In capitolato, ai sensi dell’art. 16 della lettera invito prot. n. 6192 del 30.08.2022.

Aiie ore 12:30 il Seggio di gara dichiara chiusa la seduta, rinviando le successive operazioni di gara a data da destinarsi

ad esito della verifica tecnica.

La pubblicazione del presente verbale sulla piattaforma di gara e sul profilo committente ha valore di notifica ex art.

76 Codice appalti

Del ché viene redatto Il seguente verbale composto di n. 2 pagine che letto e confermato viene sottoscritto come

segue

Catania, Il 10.10.2022

Dott.ssa Olga Marietta - Componente

Dott. Ottaviano Caiaciura — Componente MDott.ssa Carmela Angiolillo—Componente {& ), .QQ@ g _, (33% 0Q5%



ARNAS
GARIBALDI c……

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE DI GARA N. 2

SEDUTA PUBBLICA DEL 26.01.2023

Procedura in e-procurement sulla piattaforma www.acqulstlnretepa.lt ai sensi dell'articolo 36, c. 2, lett. b), comma
6 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.l.. per la fornitura di n. 1 colonna ambulatoriale per clstoscopia da destinare all’U.0.C.

di Urologia del P.O. Garibaldi Nesima - CIG 5326136A62
RDC) n. 3168082.

L’anno 2023 il giorno 26 del mese di Gennaio alle ore 10:00 presso I locali del Settore Prowedltorato dell'ARNAS

Garibaldi di Catania siti in Piazza S. Maria di Gesù n. 5, si riunisce || seggio di gara nominato con disposizione prot. n.

289 del 05.10.2022, per Il prosieguo delle operazioni di gara di cui alia RDC n. 3168082.

Il Seggio di gara è composto:
Dott.ssa Olga Marietta - Componente

Dott. Ottaviano Calaciura - Componente

Dott.ssa Carmela Angiolillo - Componente

Constatata la regolare composizione del seggio di gara si procede all'apertura dei lavori.

Premesso che:
> Questa ARNAS ha awiato In data 01/09/2022, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016, una

RDC Aperta, sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, per la fornitura di n. 1 colonna

ambulatoriale per cistoscopla da destinare all’U.0.C. di Urologia del PD. Garibaldi Nesima;

> L’Appalto risulta articolato in un lotto, unico ed indivisibile, e che la procedura di gara verrà aggiudicata, In

presenza di almeno una offerta valida, |n favore dell‘Operatore Economico che avrà presentato, ai sensi

dell‘art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs n. 50/2016, il prezzo più basso su quello posto a base d'asta;

> Con verbale di gara n. 1 del 10.10.2022, in seduta pubblica, è stata effettuata la disamina della

documentazione amministrativa, presentata dalla n. 3 (tre) ditte offerenti;

> Che ad esito del superiore esame tutti e tre gli Operatori Economici concorrenti sono stati ammessi alla

successiva fase di gara;
> Che la documentazione tecnica dei prodotti offerti dalle singole ditte è stata trasmessa alla Commissione

Tecnica individuata perla verifica di conformità alle specifiche tecniche previste In capitolato, ai sensi dell’art.

16 della lettera Invito prot. n. 6192 del 30.08.2022;

Preso atto che con email del 12.01.2023 è stata acquisita al protocollo del Settore Prowedltorato In data 13.01.2023

al n. 328, la valutazione tecnica della Commissione per come di seguito:

- Ditta EMANUELE FIORE MANCINI SRL: CONFORME

' Ditta OLYMPUS SRL: CONFORME

. Ditta SORAMED SRL: CONFORME

Il Seggio di gara accede alla sezione “Esame delle Offerte" del MEPA per l’apertura e I'esame della "Busta Economica”,

scaricando la documentazione prodotta dagli Operatori Economici concorrenti con Il seguente esito:

. Ditta EMANUELE FIORE MANCINI SRL: Euro 63.890,00 iva esclusa

- Ditta OLYMPUS SRL: Euro 58.656,81 iva esclusa

. Ditta SORAMED SRL: Euro 65.246,52 iva esclusa

A questo punto, ultimate le operazioni di gara, viene stilata la seguente graduatoria di merito:

1. Ditta OLYMPUS SRL: Euro 58.656,81 iva esclusa
2. Ditta EMANUELE FIORE MANCINI SRL: Euro 63.890,00 Iva esclusa

3. Ditta SORAMED SRL: Euro 65.246,52 iva esclusa



il Seggio di gara proponei’ aggiudicazione della RDC n. 3168082 in favore deil'0peratore Economico OLYMPUS SRL, al

prezzo complessivo di Euro 58. 656, 81 iva esclusa, giusta offerta Nr. 3U-50214--155P-fe del 29.09. 2022 rinviando al

RUP per i successivi adempimenti di competenza.

Alle ore 11,00 il Seggio di gara dichiara chiusa ia seduta.

La pubblicazione del presente verbale sulla piattaforma di gara e sui profilo committente ha valore di notifica ex art.

76 Codice appalti

Dei ché viene redatto il seguente verbaie composto di n. 2 pagine che letto e confermato viene sottoscritto come

segue.

Catania, ii 26.01.2023

Dott. ssa Olga Marietta — Componente

Dott. Ottaviano Caiaciura— Componente

Dott. ssa Carmela Angioilllo- Componente @£J‘ag |QQQ { [M, Q ,. Q… Q; IQ?



'

k :

GARIBALDI ,
'C'ATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Settore Provveditorato ed Economato

Prot. n. ’5 97738 del 2 [I IiIìII 7g93

Al Direttore Sanitario Aziendale
Dott. Giuseppe Giammanco

DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE
Al Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e, p. c., AI Responsabile U.O.C. Economico
Finanziario e Patrimoniale
Dott. G. Roccella
Mail: ecofin@arnasgaribaldi.it

2 0 APR. 2023 îl3irtîttore
U.O.C.

.… / | ro agua
J.…z..._,5 ? 8 _

Dott. Mario Falsaperla

A.;fiiVO
Iìggetto: Richiesta visto per aggiudicazione definitiva fornitura colonna ambulatoriale per cistoscopia 4
Con riferimento alla procedura di gara finalizzata all’affidamento in oggetto, si richiede alle SS. LL. il rilascio

di apposito visto autorizzativo che attesti espressamente l'indifferibìlità e l’indispensabiiità dell’acquisto,

necessario alla emanazione del prowedimento di aggiudicazione della fornitura, la cui proposta è

attualmente bloccata alla registrazione contabile presso il Settore Economico Finanziario e Patrimoniale.

o .s less
'I

ra ca ia
'

D
t"t‘

E/C»JÌICLS
|

II tifa Qi mfèovècm M ®?”BIUÎQC
I _7 ‘ . \ “Z)?—

IlDiri ministrativo WII-ì Q)“ Won-À“ & gwî;ww
Dott.

’a lga Marietta … QÒIQj/@ OI.» fà… 0°

.C \ la M WWW“
QIO&@…

‘
’QÎFAVO/z’îw41tD'r'entek ponsab' ell’U C

…… MW e …i… “&&/WWDott. In alentina Russo

?A/tgrte FA‘/MHW

li. DIRETTORE AMMINlSTRIIINO

Dott. Giovan Annino

Settore Provveditorato ed Economato — Piazza S. Maria del Gesù, 5 - /CAP 95123 Catania Tel. 095 7594867 — Fax 095 7594908 /
e-mail: provveditorato@amasgaribaldi.ìt — peo: provveditorato@pec.ao-garibaldì(ct.it

Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it
r‘ 1: ID iVA 0477177nx76


